Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Проект Р е ш е н и я
Думы Арамильского городского округа

от    __________________№ ________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 года № 17/1

	На основании поступивших предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, в соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 2912.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести, в соответствии с проектом «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденные Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 года № 17/1», следующие изменения в Правила землепользования и застройки Арамильского городского округа (Приложение № 1 и № 2):
1.1. Установить территориальную зону П-3 «Зона размещения объектов производственного назначения III класса (СЗЗ 300 м)» для земельного участка
с кадастровым номером 66:33:0101010:31.
1.2. Установить, с учетом сведений государственного кадастрового учета, территориальную зону П-2 «Зона размещения объектов производственного назначения IV класса (СЗЗ 100 м)» для земельных участков с кадастровыми номерами 66:33:0101010:455, 66:33:0101010:1130.
1.3. Установить, с учетом сведений государственного кадастрового учета, территориальную зону СУ «Зона размещения сельскохозяйственных угодий» для земельного участка с кадастровым номером 66:33:0501001:13.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

Председатель
Думы Арамильского городского округа				       С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа				    В.Ю. Никитенко

[image: ][image: ]
image1.emf

image2.emf